

LAUSUNTO VUODEN 2017 OSTO- JA VELVOITELIIKENTEESTÄ RAUTATEILLÄ

Khall § 97/29.8.2016 Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Hirvensalmen kunnalta lausuntoa vuoden 2017 osto- ja velvoiteliikenteestä rautateillä.

Suomen rautateillä harjoitetaan tällä hetkellä henkilöliikennettä kolmella eri tavalla järjestettynä. Näitä ovat julkisen palvelun velvoitteen alainen liikenne, VR-Yhtymä Oy:n markkinaehtoinen liikenne sekä valtion tukema ostoliikenne. VR-Yhtymä Oy:lle on myönnetty yksinoikeus henkilöliikenteen harjoittamiseen Suomen rautateillä liikenne- ja viestintäministeriön sekä VR:n välisellä yksinoikeussopimuksella.

VR suunnittelee yhteistyössä liikenne- ja viestintäministeriön kanssa osto- ja velvoiteliikenteen vuorot ja aikataulut. Osto- ja velvoiteliikenteellä pyritään täydentämään vuorotarjontaa ja mahdollistamaan liikenne sellaisilla yhteysväleillä, jonne sitä ei markkinaehtoisesti synny.

Liikenne- ja viestintäministeriö suunnittelee osto- ja velvoiteliikenteen mukaisten aikataulujen uudelleentarkastelua vuodelle 2017. Osto- ja velvoiteliikenteen vuoden 2017 suunnittelua varten liikenne- ja viestintäministeriö pyytää näkemyksiä Hirvensalmen kunnan alueen liikkumistarpeista sekä osto- ja velvoiteliikenteen vuoroista ja aikatauluista. Erityisesti pyydetään tuomaan esille millaisia taloudellisia ja muita vaikutuksia mahdollisilla junavuoroilla olisi alueelle, esimerkiksi työssäkäyntiin ja opiskeluun sekä yritysten toimintaan liittyen.

Hj. Hirvensalmen kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon:
Hirvensalmen kunta näkee tärkeänä, että aikainen junavuoro Mikeli-Helsinki palautetaan ja kyseinen juna pysähtyy myös Mäntyharjulla. Tämä mahdollistaa pääkaupunkiseudulle saapumisen ennen klo 9 arkipäivinä. Tällä hetkellä ensimmäinen juna maakunnasta saapuu Helsinkiin klo 9.42.

Päätös Hyväksyttiin.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet
Lautakunta


Hallitus

Valtuusto

PH mm

Asiannukaisesti allekirjoitetusta ja tarkistetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa virallisesti Hirvensalnessa 6/9 2016

Pöytäkirjanpitäjä


Marja Hämäläinen